Gestor - Karina Borges Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LFNWI6LQC5TFH274ESJBXA

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Quinta-feira • 9 de Julho de 2015 • Ano III • Nº 780

 Prefeitura Municipal de

Amargosa publica:

  Decreto Nº 352, de 09 de Julho de 2015 - Decreta luto oficial pelo

falecimento do Sr. Amarílio Ribeiro da Silva.

 Convocação Licitação Pregão Presencial Nº. 016/2015/SRP -
Processo Administrativo N° 027/2015 - Objeto: aquisição parcelada
de material de limpeza para atender as necessidades das Secretarias
e Órgãos Municipais.

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

prefeituradeamargosa@hotmail.com

    DECRETO Nº 352, DE 09 DE JULHO DE 2015.

“Decreta luto oficial pelo falecimento do Sr.
Amarílio Ribeiro da Silva.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica decretado luto oficial de 03 (três) dias, em Amargosa, pelo falecimento do Sr.

Amarílio Ribeiro da Silva, Colaborador do Município na Área da Saúde, devendo a bandeira ser

hasteada a meia-haste.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

   Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

      Gabinete da Prefeita, 09 de julho de 2015.

Karina Borges Silva
Prefeita Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LFNWI6LQC5TFH274ESJBXA

Quinta-feira
9 de Julho de 2015
2 - Ano III - Nº 780

Decretos

 ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-00
Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

prefeituradeamargosa@hotmail.com

CONVOCAÇÃO

CONVOCANTE: Prefeitura Municipal de Amargosa – Secretaria Municipal de Planejamento e
Finanças
CONVOCADA: J S ROSA DE AMARGOSA - CNPJ: 16.347.270/0001-03; LUANA TASSIA

SANTOS DA SILVA ME  CNPJ 08.874.112/0001-83.

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 016/2015/SRP - Processo Administrativo n° 027/2015.
OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza para atender as necessidades das Secretarias e
Órgãos Municipais, conforme informações constantes no Edital e seus anexos – Termo de Referência
do Edital do Pregão Presencial nº. 016/2015/SRP.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA, no uso de suas atribuições legais, acatando

relatório apresentado pelo Coordenador de Patrimônio vem, através da presente, considerando que a
primeira colocada M & M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- CNPJ:
19.590.072/0001-64, representada pelo Sr. JOELCIO CORDEIRO DE ALMEIDA - CPF nº. 481.711.315-
49, não apresentou as amostras dos itens dos Lotes 01, 03 e 04, conforme o disposto em edital no item

“XXIV. DAS AMOSTRAS” e consignado em ata da sessão pública realizada no dia vinte e nove de
junho do corrente ano, e por isto foi desclassificada, prestigiando-se o princípio da supremacia do
interesse público, bem como o princípio da continuidade da administração, vem convocar as licitantes
classificadas em segundo lugar para os Lotes 01 e 03 a empresa J S ROSA DE AMARGOSA - CNPJ:
16.347.270/0001-03, e para o Lote 04 a empresa LUANA TASSIA SANTOS DA SILVA ME – CNPJ
08.874.112/0001-83, para apresentar suas amostras no prazo de 48 horas no endereço citado, dando
continuidade ao processo.

Outrossim, comunicamos a Vossa Senhoria que o Processo Administrativo encontra-se desde

esta data com a vista franqueada ao interessado.

Amargosa, 09 de julho de 2015.

KARINA BORGE SILVA
Prefeita Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LFNWI6LQC5TFH274ESJBXA

Quinta-feira
9 de Julho de 2015
3 - Ano III - Nº 780

Licitações

		2015-07-09T16:53:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.